
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от М М Я С Ш г  №
ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа олимпиады 
для учащихся начальной школы в 2020 — 2021 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 12.04.2021 года № 236 «О 
проведении муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы 
в 2020 -  2021 учебном году» был проведен муниципальный этап олимпиады 
для учащихся начальной школы (далее -  олимпиада) по русскому языку и по 
математике.

Муниципальный этап олимпиады проводился 19 и 21 апреля 2021 года на 
базе образовательных организаций. В муниципальном этапе приняли участие 
все образовательные организации района, реализующие программы начального 
общего образования. Количество участий в олимпиаде составило 147, что на 
13 % больше, чем в прошлом учебном году.

22 обучающихся участвовали в двух олимпиадах. Обучающиеся 
заслужили 77 дипломов. Результативность участия по образовательным 
организациям следующая:

Образовательная
организация

Количество
участников

Количество победителей Результата
вность

участияРусский
язык

Математ
ика

Всего

МБОУ СОШ № 1 18 2 4 6 33 %
МБОУ СОШ № 2 24 7 10 17 71 %
МБОУ СОШ № 3 16 4 5 9 56 %>
МБОУ СОШ № 4 8 2 2 4 50%
МБОУ СОШ № 5 8 0 2 2 55 %
МБОУ СОШ № 6 12 2 4 6 50%
МБОУ СОШ № 7 9 3 3 6 67%
МБОУ СОШ № 8 8 1 1 Л 2 25 %
МБОУ СОШ № 9 8 4 21 6 75 %

МБОУ СОШ № 10 8 2 4? ■ г.чп<6 К ЕРйЫ75 %I • • • • "" =



2
МБОУ СОШ № 30 14 3 2 5 36%
МБОУ ООШ № 13 3 - 1 1 33 %
МБОУ ООШ № 14 5 1 2 3 60%
МБОУ НОШ№ 15 6 3 1 4 67 %.

Рейтинг результативности участия следующий:

Образовательная организация Место в рейтинге
МБОУ СОШ № 9, 10 1 место.

МБОУ СОШ № 2 2 место
МБОУ СОШ № 7, НОШ № 15 3 место

МБОУ ООШ № 14 4 место
МБОУ СОШ № 3 5 место

МБОУ СОШ № 4, 6 6 место
МБОУ СОШ № 30 7 место

МБОУ СОШ № 1, ООШ № 13 8 место
МБОУ СОШ № 5, 8 9 место

Десять обучающихся стали победителями двух олимпиад:
Науменко Марк, ученик 1 класса МБОУ СОШ № 6;
Петросян Ншан, ученик МБОУ ООШ № 14;
Дорохова София, ученица 1 класса МБОУ СОШ № 10;
Шпыг Кирилл, ученик 2 класса МБОУ СОШ № 30;
Гончаров Данил, ученик 2 класса МБОУ СОШ № 4;
Данников Даниил, ученик 3 класса МБОУ СОШ № 2;
Солонникова Зоя, ученица 4 класса МБОУ СОШ № 7;
Мохаммад Родион, ученик 4 класса МБОУ СОШ № 2;
Москвин Кирилл, ученик 4 класса МБОУ СОШ № 3;
Петросян Анна, ученица 4 класса МБОУ ООШ № 14.

Науменко Марк и Мохаммад Родион заняли 1 место в олимпиаде по 
русскому языку и 1 место в олимпиаде по математике.

Следующие учителя начальных классов подготовили победителей двух 
олимпиад:

Милосердова Лариса Ивановна, учитель МБОУ СОШ № 1;
Косач Ирина Васильевна, учитель МБОУ СОШ № 1;
Анпилогова Ирина Ильинична, учитель МБОУ СОШ № 2;
Ольшанская Елена Петровна, учитель МБОУ СОШ № 2;
Чебаткова Ольга Никитична, учитель МБОУ СОШ № 2;
Дегтярева Анна Андреевна, учитель МБОУ СОШ № 2;
Гринь Елена Ивановна, учитель МБОУ СОШ № 3;
Гринь Ирина Александровна, учитель МБОУ СОШ № 3;
Назаренко Ирина Николаевна, учитель МБОУ СОШ № 4;
Проценко Елена Леонидовна, учитель МБОУ СОШ № 6;

* КОПИ * т ' \ .
лг*» • /

с А м  ЕЙКО/'Г



3

Снисарь Людмила Викторовна, учитель МБОУ СОШ № 7;
Патрушева Ольга Александровна, учитель МБОУ СОШ № 7;
Омельченко Алена Юрьевна, учитель МБОУ СОШ № 7;
Репа Людмила Александровна, учитель МБОУ СОШ № 8;
Никифорова Ирина Васильевна, учитель МБОУ СОШ № 9;
Конченкова Олеся Владимировна, учитель МБОУ СОШ № 9;
Галка Светлана Григорьевна, учитель МБОУ СОШ № 10; .
Панченко Ирина Александровна, учитель МБОУ СОШ № Ю;
Сушко Любовь Викторовна, учитель МБОУ СОШ № 30;
Татевосян Марина Азатовна, учитель МБОУ ООШ № 14;
Сафонова Людмила Михайловна, учитель МБОУ НОШ № 15.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность:
1) победителям муниципального этапа олимпиады (приложение);
2) педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады (приложение).
2. Руководителям 0 0 :
1) довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
2) поощрить членов жюри муниципального этапа олимпиады.
3) изыскать возможность поощрения победителей муниципального этапа 

олимпиады, а также учителей, подготовивших их.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
О.Г. Жиглатую.

4. Приказ вступает в силу со,ДЫЯ. его подписания.

Е.В. Рябович



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от г  я . о ч  г о г / г . №  з о з

Победители муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы в 2020 -  2021 учебном году
№
п/п

ФИО обучающегося Занятое
место

Предмет Класс Образовательная
организация

ФИО учителя начальных 
классов, подготовившего 

победителя
1 Науменко Марк Игоревич 1 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 6 Проценко Елена 

Леонидовна
2 Костик Варвара Юрьевна 1 место Русский язык 1 класс МБОУ НОШ № 15 Сафонова Людмила 

Михайловна
3 Петросян Ншан 

Владимирович
2 место Русский язык 1 класс МБОУ ООШ № 14 Татевосян Марина Азатовна

4 Дорохова София 
Александровна

2 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 10 Галка Светлана 
Г ригорьевна

5 Писаревская Виктория 
Викторовна

2 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 9 Луценко Анна 
Владимировна

6 Крамаренко Алена 
Александровна

3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 1 Косач Ирина Васильевна

7 Евко Алиса Андреевна 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 2 Дегтярёва Анна Андреевна
8 Сайфутдинова Камилла 

Азатовна
3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 6 Богославская Татьяны 

Валентиновна
9 Кайсина София 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 4-_...------а___ —--------- ------- Гринько Татьяна Ивановна-



Николаевна
10 Анпилогова Юлия 

Анатольевна
1 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 2 Ольшанская Елена 

Петровна
11 Самойлик Лилия 

Анатольевна
1 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 7 Омельченко Алена

Юрьевна .
12 Гончаров Данил 

Александрович
2 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 4 Назаренко Ирина 

Николаевна
13 Мощенский Евгений 

Евгеньевич
2 место Русский язык 2 класс МБОУ НОШ № 15 Чумаченко Елена 

Николаевна
14 Шпыг Кирилл 

Владимирович
3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 30 Сушко Любовь Викторовна

15 Шевелева Кристина 
Сергеевна

3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 9 Никифорова Ирина 
Васильевна

16 Болдинова Анна 
Александровна

3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 2 Морозова Елена 
Николаевна

17 Ким Ксения Сергеевна 1 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 9 Конченкова Олеся 
Владимировна

18 Децких Виктория 
Андреевна

1 место Русский язык 3 класс МБОУ НОШ № 15 Чумаченко Елена 
Николаевна

19 Гончаров Александр 
Владимирович

1 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 3 Харченко Марина 
Васильевна

20 Новикова София 
Евгеньевна

2 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 2 Анпилогова Ирина 
Ильинична

21 Васина Анастасия 
Дмитриевна

2 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 2 Анпилогова Ирина 
Ильинична

22 Несмеянова Екатерина 
Михайловна

2 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 7 Патрушев?. Ольга 
Александровна

23 Новикова Вероника 3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Елена Ивановна

Директор /  

1уЧ ННКО гТС Т А Т Ч  I



Андреевна 1
24 Пешкова Дарья 

Михайловна
3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 10 Панченко Ирина 

Александровна
25 Данников Даниил 

Максимович
3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 2 Анпилогова Ирина

Ильинична .
26 Белявская Марьяна 

Александровна
3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 30 Простота Лариса 

Николаевна
27 Белоусов Марк Денисович 1 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 8 Репа Людмила 

Александровна
28 Павленко Дмитрий 

Иванович
1 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 9 Никифорова Ирина 

Васильевна
29 Мохаммад Родион 

Мохаммадович
1 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 2 Чебаткова Ольга Никитична

30 Солонникова Зоя 
Николаевна

2 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 7 Снисарь Людмила 
Викторовна

31 Даненко Елизавета 
Игоревна

2 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 1 Милосердова Лариса 
Ивановна

32 Москвин Кирилл 
Дмитриевич

2 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Ирина 
Александровна

33 Старченко Екатерина 
Сергеевна

3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 30 Лозгарь Оксана Ивановна

34 Рудько Дарья Алексеевна 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Ирина 
Александровна

35 Науменко Марк Игоревич 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 6 Проценко Елена 
Леонидовна

36 Арденкова Снежана 
Сергеевна

1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 1 Косач Ирина Васильевна

37 Ковтун Дарья Романовна 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 3 Пащенко Наталья
,г **Е*Ш /

ГРЧ ЕВКО̂ Гг.



Васильевна
38 Петросян Ншан 

Владимирович
2 место Математика 1 класс МБОУ ООШ № 14 Татевосян Марина Азатовна

39 Вовчук София 
Владимировна

2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 2 Сопко Софья Андреевна

40 Дорохова София 
Александровна

2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 10 Г алка Светлана 
Г ригорьевна

41 Кремень Богдан 
Александрович

2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 2 Дегтярёва Анна Андреевна

42 Филатова Вероника 
Николаевна

3 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 5 Ткаченко Алевтина 
Михайловна

43 Котко Кирилл Сергеевич 3 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 15 Сафонова Людмила 
Михайловна

44 Зазирняя Виктория 
Викторовна

1 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 10 Чернобай Марина 
Николаевна

45 Мижирич Злата 
Ярославовна

1 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 2 Ольшанская Елена 
Петровна

46 Николаенко Георгий 
Сергеевич

1 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 2 Ольшанская Елена 
Петровна

47 Татевосян Анна 
Владимировна

2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 7 Омельченко Алена 
Юрьевна

48 Гулаков Павел 
Александрович

2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 1 Крамаренко Елена 
Николаевна

49 Рыбаков Роман Олегович 2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 6 Юрченко Людмила 
Ивановна

50 Залин Вагиф Рустамович 2 место Математика 2 класс МБОУ ООШ № 13 Овчаренко Наталья 
Викторовна

51 Шпыг Кирилл 2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 30 С'-шко Вцктаоовна



Владимирович
52 Хвостик Кирилл 

Вячеславович
2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 3 Огнева Марина 

Ажахмедовна
53 Двойнова Александра 

Александровна
3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 1 Ивахненко Елена 

Александровна -
54 Москвич Алексей 

Алексеевич
3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 30 Бабенко Светлана Ивановна

55 Г ончаров Данил 
Александрович

3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ № 4 Назаренко Ирина 
Николаевна

56 Вихляева Виктория 
Яковлевна

1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 4 Самарская Инна 
Александровна

57 Курбанова Айиша 
Маратовна

1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 9 Конченкова Олеся 
Владимировна

58 Самарский Алексей 
Александрович

1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 2 Гращенко Елена 
Валерьевна

59 Данников Даниил 
Максимович

1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 2 Анпилогова Ирина 
Ильинична

60 Забара Иван 
Александре вич

2 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 7 Патрушева Ольга 
Александровна

61 Черевиченко Елизавета 
Владимировна

2 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 10 Панченко Ирина 
Александровна

62 Спесивцева Анна 
Васильевна

2 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Елена Ивановна

63 Катасонова Марья 
Сергеевна

3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 6 Дворниченко Г алина 
Александровна

64 Наслян Мгер Оганесович 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 5 Евко Г алина Г авриловна
65 Лызь Кристина Сергеевна 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 2 Костюк Маргарита 

Александровна я с„,



66 Винярка Артем Антонович 1 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Ирина 
Александровна

67 Солонникова Зоя 
Николаевна

1 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 7 Снисарь Людмила 
Викторовна

68 Мохаммад Родион 
Мохаммадович

1 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 2 Чебаткова Ольга Никитична

69 Москвин Кирилл 
Дмитриевич

1 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 3 Гринь Ирина 
Александровна

70 Пасечник Максим 
Евгеньевич

2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 8 Репа Людмила 
Александровна

71 Петросян Анна 
Владимировна

2 место Математика 4 класс МБОУ ООШ № 14 Петросян Светлана 
Самуэлевна

72 Рыбальченко Анастасия 
Александровна

2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 6 Кашкаха Татьяна 
Викторовна

73 Трифонов Николай 
Владимирович

2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 9 Никифорова Ирина 
Васильевна

74 Морозова Вероника 
Максимовна

2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 10 Денисенко Татьяна 
Николаевна

75 Лисенко Максим 
Александрович

3 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 1 Милосердова Лариса 
Ивановна

76 Евтушенко Даниил 
Евгеньевич

3 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 2 Евко Ольга Николаевна

77 Арутюнян Тигран 
Давидович

3 место Математика 4 класс МБОУ СОШ № 2 Чебаткова Ольга Никитична

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО»

/'

. О Г ™ Ш та!ЕР |4
АвЙИРК ЮР,



Награждается 
ученик 2 класса МБОУ СОШМЗО 

Шпыг Кирилл 

Победитель

муниципального этапа олимпиады 

для учащихся начальной школы

по математике

в 2020-2021 учебном году

Начальник управления образованияЯ,- Л. {
администрации образования 
Крыловский район

Е,В.Рядович



, •
V 1%

•/■ч Т ф -
• ■

Г С  ^
т  т
т  ч, т
■  ■  • >

Награждается 

ученик 2 тисса МБОУ СОШМЗО 

Шпыг Кирилл 

Призёр

муниципального этапа олимпиады 

для учащихся начальной школы 

по русскому языку 

в 2020-202} учебном году

Начальник управления образования 
администрации образования 
Крыловский район , •

Апрель 2021г

Е.В.Рядович

1  . •
»  1 Рч '* К Я* 1N ч »  т

И  * 1И /Л  и
И . '  л ■

1 1 
1



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН .

ПРИКАЗ
от М с Ч № л *  ?

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа олимпиады * 
для учащихся начальной школы в 2021 -  2022 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 05.04.2022 года № 212 «О 
проведении муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы 
в 2021 -  2022 учебном году» был проведен муниципальный этап олимпиады 
для учащихся начальной школы (далее -  олимпиада) по русскому языку и по 
математике.

Муниципальный этап олимпиады проводился 19 и 21 апреля 2022 года на 
базе образовательных организаций. В муниципальном этапе приняли участие 
все образовательные организации района, реализующие программы начального 
общего образования. Количество участий в олимпиаде составило 153, что на 
.4 % больше, чем в прошлом учебном году. 4

21 обучающийся участвовал в двух олимпиадах. Обучающиеся заслужили 
46 дипломов. Результативность участия по образовательным организациям 
следующая:

Образовательная
организация

Количество
участников

Количество победителей Результати
вность

участияРусский
язык

Математ
ика

Всего

МБОУ СОШ № 1 18 5 3 8 44%
МБОУ СОШ № 2 20 3 4 7 35 %
МБОУ СОШ № 3 14 2 4 6 42,8 %
МБОУ СОШ № 4 8 1 2 3 37,5 %
МБОУ СОШ № 5 7 0 3 3 43,8 %
МБОУ СОШ № 6 8 3 1 3 37,5%
МБОУ СОШ № 7 7 1 2 3 42,8%
МБОУ СОШ № 8 6 1 0 1 16,6%
МБОУ СОШ № 9 6 1 2 / '  3 50 %

МБОУ СОШ № 10 8 - - - - %

К 0 П К Я  В 1 Р Н
у .  Ц ИР ЕГО Р

г

*



2
МБОУ СОШ № 30 13 2 3 5 38,4%
МБОУ ООШ № 13 4 1 1 2 50%
МБОУ ООШ № 14 3 - - - -%
МБОУ НОШ № 15 8 1 - 1 1 12,5 %

Рейтинг результативности участия следующий:

Образовательная организация Место в рейтинге
МБОУ СОШ № 9, 13 1 место

МБОУ СОШ № 1,3,5,7 2 место
МБОУ СОШ № 4,2,6,30 3 ме*сто

МБОУ СОШ № 8,МБОУ НОШ 
№15

4 место

МБОУ СОШ № 10,МБОУ ООШ 
№14

5 место

Трое обучающихся стали победителями двух олимпиад: 4
Касапова Александра, ученица 2 класса МБОУ СОШ № 3;
Науменко Марк, ученик МБОУ СОШ № 6;
Данников Даниил, ученик 4 класса МБОУ СОШ № 2;
Касапова Александра стала призером олимпиады по русскому языку и 

математике (III место),Науменко Марк стал победителем олимпиады по 
русскому языку ( I место) и призером по математике (III место),Данников 
Даниил занял II место по математике и III место по русскому языку.

Следующие учителя начальных классов подготовили победителей и 
призеров олимпиад:

Анпилогова Ирина Ильинична, учитель МБОУ СОШ № 2;
Охинько Янина Николаевна, учитель МБОУ СОШ №3;
Милосердова Лариса Ивановна, учитель МБОУ СОШ № I;
Косач Ирина Васильевна, учитель МБОУ СОШ № 1; ^
Крамаренко Елена Николаевна, учитель МБОУ СОШ №1;
Постол Людмила Александровна, учитель МБОУ СОШ №1 
Кулик Марина Ильинична, учитель МБОУ СОШ № 1;
Глянь Светлана Яковлевна, учитель МБОУ СОШ №1;
Ивахненко Елена Александровна, учитель МБОУ СОШ № 1;
Патрушева Ольга Александровна, учитель МБОУ СОШ №7;
Снисарь Людмила Викторовна, учитель МБОУ СОШ №7;
Омельченко Алена Юрьевна, учитель МБОУ СОШ №7;
Богославская Татьяна Валентиновна, учитель МБОУ СОШ №6;
Проценко Елена Леонидовна,учитель МБОУ СОШ №6;
Макаренко Валентина Николаевна, учитель МБОУ СОШ №5;
Ледяйкина Екатерина Сергеевна, учитель МБОУ СОШ №5;
Евко Г алина Г авриловна, учитель МБОУ СОШ№5;
Гринько Татьяна Ивановна, учитель МБОУ СОШ № 4;
Назаренко Ирина Николаевна, учитель МБОУ СОШ №4;



Харченко Марина Васильевна, учитель МБОУ СОШ №3;
Петренко Наталья Васильевна, учитель МБОУ СОШ №3;
Генина Людмила Александровна, учитель МБОУ СОШ №8;
Овчаренко Наталья Викторовна, учитель МБОУ ООШ№13;
Богданова Надежда Петровна, учитель МБОУ ООШ№13;
Сафонова Людмила Михайловна, учитель МБОУ ООШ№15;
Танага Елена Алексеевна,учитель МБОУ СОШ №30;
Бабенко Светлана Ивановна,учитель МБОУ СОШ №30; *
Сушко Любовь Викторовна,учитель МБОУ СОШ №30;
Простота Лариса Николаевна, учитель МБОУ СОШ №30;
Ольшанская Елена Петровна,учитель МБОУ СОШ №2;
Никифорова Ирина Васильевна,учитель МБОУ СОШ№9;
Луценко Анна Владимировна, учитель МБОУ СОШ№9;
Евко Ольга Николаевна,учитель МБОУ СОШ №2;
Афанасьева Екатерина Андреевна,учитель МБОУ СОШ №2;
Панченко Евгения Николаевна,учитель МБОУ СОШ №2.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность:
1) победителям муниципального этапа олимпиады (приложение);
2) педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады. А
2. Руководителям 0 0 :
1) довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
2) поощрить членов жюри муниципального этапа олимпиады.
3) изыскать возможность поощрения победителей муниципального этапа 

олимпиады, а также учителей, подготовивших их.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

.МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
В.В.Ключка.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Е.В. Рябович
[ /

*

3

КОПИЯ ВЕР НА



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район 

от <2̂ - С << № Лб-Р

Победители муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы в 2021 -  2021 учебном году

№
п/п

ФИО обучающегося Занятое место Предмет Класс Образовательная организация

1 Черемисина Ирина 1 место Русский язык 1 класс МБОУ НОШ № 15
2 Рыбкина Арина 2 место Р] сский язык 1 класс МБОУ СОШ № 1
3 Рыжинский Игнат 2  место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 9
4 Большакова Таисия 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 8
5 Тараненко Арина 3 место Русский язык 1 класс МБОУ СОШ № 6
6 Науменко Марк 1 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 6
7 Кайсина София 2 место Русский язык 2  класс . МБОУ СОШ № 4
8 Касапова Александра 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ№3
9 Сайфутдинова Камилла 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 6
10 Ковтун Дарья 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 3
11 Крамаренко Алена 3 место Русский язык 2 класс МБОУ СОШ № 1

’Г2 Х рамы х Ксения 1 1 место Русский язык *3 класс МБОУ СОШ &>30
13 Анпиглова Юлия 2 место Русский язык -3 класс МБОУ СОШ М2
14 Морозова Анна 3 место Русский язык 3 класс МБОУ ООШ № 13 ^
15 Федоренко Вера 3 место Русский язык 3 класс МБОУ СОШ Ш П й Я  , ВЕРН. у



16 Куцепалова Алена 1 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ № 1
17 Кашкаха Ольга 2 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №1
18 Несмеянова Екатерина 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №7
19 Васина Анастасия 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №2
20 Данников Даниил 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №2
21 Танага Платон 3 место Русский язык 4 класс МБОУ СОШ №30
22 Ксенцова Вероника 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №9
23 Луговский Владимир 1 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №7
24 Голуб Кристина 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №5
25 Ерошкина Лилия 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 1
26 Кливитенко Анастасия 2 место Математика 1 класс МБОУ СОШ №2
27 Прядкин Егор 3 место Математика 1 класс МБОУ СОШ № 2
28 Дацкевич Федор 3 место Математика 1 класс МБОУ ООШ №13
29 Мазирка Дмитрий 1 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №4
30 Лымарь Варвара 2 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №3
31 Касапова Александра 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №3
32 Писаревская Виктория 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №9
33 Науменко Марк 3 место Математика 2 класс МБОУ СОШ №6
34 Исаенко Вероника 1 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 1
35 . Кныш Савелий 1 место Математика 3 класс. МБОУ СОШ №5 .
36 Гончаров Данил 2 место Математика 3 класс МБОУ СОШ №4
37 Москвич Алексей 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 30
38 Шпыг Кирилл 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ № 30
39 Старкова Анастасия 3 место Математика 3 класс МБОУ СОШ №7
40 Г ончаров Александр 1 место Математика 4 класс МБ©У СОШ № 3
41 Даненко Александр 1 место Математика -4 класс МБОУ СОШ №3
42 Самарский Алексей 2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ №2
43 Данников Даниил 2 место Математика 4 класс МБОУ СОШ №2 г, ь Ы

(*$•/?; Г*'-,



44 Наслян Мгер 3 место Математика
45 Слесаревская Кристина 3 место Математика
46 Сенченко Денис 3 место Математика

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО»



КСПНЯ “ й Ш Д
.л  д ийсктор А

•
-ы г Т 1

к_________________

В !
N * 1

I  ш !_Г

Награждается 
ученик 3 класса МБОУ СОШМЗО 

Шпыг Кирилл 

Призёр

муниципального этапа олимпиады 

для учащихся начальной школы 

по математике 

в 2021-2022 учебном году

Начальник управления образования 
администрации образования
крыловским рйН О Н

Апрель 2022,

е Ш
V I Е. В Рябович 

Г О /

-л
\ Г---1 " Ч 4 < С \ ю  &‘ А7К1* л" 1 
: иЛ Л 1~ ~ : г^ -д г.~  ■ ' ■ ' ~ т '1Щ 1'^ Лш



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от л .  0(/ а 0 ^1 /

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа олимпиады 
для учащихся начальной школы в 2023 -  2024 учебном голу

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 11.03.2024 года № 221 «О 
проведении школьного и муниципального этапов олимпиады для учащихся 
начальной школы в 2023 -  2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
объявить благодарность:

1) победителям муниципального этапа олимпиады (приложение);
2) педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады.
2. Руководителям ОО:
1) довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
2) поощрить членов жюри муниципального этапа олимпиады
3) изыскать возможность поощрения победителей муниципального этапа 

олимпиады, а также учителей, подготовивших их.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

МКУ «Центр методического и хозяйственною обеспечения МОО» 
Р. С Гусь

4 Приказ вступает в силу со дня сю  подписания.

Исполняющий обязанности начальника

к о п и т  Ве р н а



Приложение
к приказу управления образования 
администрации м\ ниципального 
образования Крыловский район 
от 23.04 2024 № 361

Итоги муниципального этапа олимпиады учащихся начальной школы в 2023 - 2024 учебном году

№
п/п

ФИО обучающегося Статус
диплома

Кол-во
баллов

Предмет Класс Образовательная
организация

1 Кузнецова Алиса Павловна Победитель 19 Русский я з ы к 1 класс МБОУ СОШ №30 |
2 Колесник Ева Владиславовна 11обедитель 19 Р у с с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ №8
3 Бороздин Артём Вячеславович Призёр 18 Р \ с с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ №  1
4 Уразовскнй Максим Ешеньевич Призёр 18 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №2
5 Выглай Анастасия 11ризёр 18 Русский я з ы к I класс МБОУ СОШ №6
6 Саиф\да Степан Дмитриевич Участник 15 Русский Я Ш  к 1 класс МБОУ СОШ №1
7 Приемский Лев Максимович Участник 13 Р у с с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ №2
8 Рвдько Егор Евгеньевич Участник 12 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №3
9 Стукамь Марина Алексеевна Участник 10 Р у с с к и й  я з ы к 1 класс МБОУ СОШ №9
10 Королев Богдан Евгеньевич Участник- 10 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №3
11 Выходцева Екатерина Участник 10 Р у с с к и й  я з ы к ' 1 класс МБОУ СОШ №4
12 Иванов Владимир Александрович Участник 6 Русский язык 1 класс МБОУ СОШ №10
13 Вас илен ко Александр Участник 5 Р у с с к и й  я з ы к 1 класс М БОУ СОШ №5
14 Давиденко Артём Александрович Участник 1 Р у с с к и й  я з ы к 1 класс М БОУ СОШ №7

/К О П Н Я  ВЕРНА
„ЛйРШОГ



№
п/п

ФИ О  обучающегося Статус
лпмлома

Кол-во
баллон

Предмет Класс Обрато ва 1 с л ьмая 
ор! аншаипи

1 Поломарчук Ксения Игоревна Победитель 25,5 Р у с с к и й  я з ы к 2 класс МБОУ СОШ №3
Исупова Софья Андреевна Победитель 25 Русский язык 2 класс М Ш У  СОШ №2

3 ( ншков Максим Ьшеньевич I (обсямтсль 25 Русский я з ы к 2 класс МЬОУ СОШ №1
4 Коробкина Алена Дмитриевна 11обедитель 23,5 Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №2

и 5 Игуменова Арина Михаиловна Призёр 22 Русский я *ык 2 класс МБОУ СОШ №8
6 Цои Варвара Влалимировна Призер 21 Р у с с к и й  я з ы к 2 класс МБОУ СОШ №1

1 7 Датумян Сюзанна Самволовна 11ризёр 19 Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №30
8 Мащенко Ульяна Алексеевна 11ризёр 19 Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №10
9 1 ригорьн Владислав Артёмович Участник- 18 Р у с с к и й  я з ы к 2 класс МБОУ СОШ №3
10 Ьровко Полина Алексеевна Участник 17,5 Русский язык 2 класс М БОУ СОШ №^0
1 I Масенко София Участник 17 Русский язык 2 класс М БОУ СОШ №6
12 Волкова Анна Александровна Участник- 13,5 Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №7
13 Гринько Кирилл Участник 13,5 Русский язык 2 класс М БОУ СОШ №4
14 I аджиева Камила Равшановна Участник 12 Русский язык 2 класс МБОУ СОШ №9
15 Подевалов Артём Юрьевич Участник 1 1,5 Р у с с к и й  я з ы к 2 класс М ЬОУ СОШ №5

№  
1! II

Ф И О  обучаюшег ося Статус
диплома

Кол-во
баллов

Предмет Класс Образовательная
организация

1 Морозова Дарья Победитель 26 Русский язык 3 класс МБОУ СОШ №4
Приядкин Егор Романович Призёр 25 5 Русский язык 3 класс М БОУ СОШ №2

3 Ксенцова Вероника Михайловна Призёр 24,5 Русскнй язык 3 класс МБОУ СОШ № 9
4 Рыбкина Арина Серг еевна Призёр 24.5 Русский язык 3 класс МБОУ СОШ №1
5 Сычёв Григорий Дмитриевич Участник 24 Русский язык 3 класс М БОУ СОШ №30
6 Савченко Артём Антонович Участник 23,5 Русский язык 3 класс М ьОУ СОШ №2
7 Омельченко Артём Эдуардович Участник 21 Русский язык 3 класс МБОУ СОШ № 7
8 Выходцев Михаил Участник 1 21 Русский язык 3 класс МБОУ СОШ №*
9 Полякова Варвара Андреевна Участник 20,5 Русский язык 3 класс МБОУ СОШ №2

I Г»



10 Гарб> зова штьяна Александровна Участник 19,5
11 Окопняя Дарья Максимовна Участник 19,5
12 Ьрошкина Лидия Александровна Учасгни к 19
13 Виноградова Ксения Участник 19
14 Матяшов Егор Алексеевич Участник 18
1 Ь Арутюнян Артём Арменович Участник- 14
16 Темнров Александр Участник 9
17 Диделева Эльвира Участник 4

№ 
I I I I

ФИ О  обучающегося

1
2
3

6
7
8
9
10

 Косач Варвара Андреевна
Кошсвеи ]• катерина Павловна 

Контун Дарья Романовна 
Науменко Марк 

В о в ч у к  София Владимировна
Шиянова В арвара Владимировна

 Кайенна София__
Буленкова Таисия Николаевна

С’тат ус 
диплома

Победщ ель 
] 1ри зер 
Призёр 
Призер 
Призер 
Призёр 

Участник 
Участник

11
12
13 Ценных Милана Александровна
14 Касапова Александра Андреевна
1 5___  Рей Иван Андреевич
16 1 Мгерян Сюзанна Самвеловна

Кол-во
баллон

28,5
27.5
■>7 ^
27 5 
27,5 
27

24.5 
24 
20
19.5

Саржа!гг Игорь 1 риюрьевич Участник
Крамаренко Алена Александровна Участник

  Дряпак Илья , Участник
Дорохова София Александровна___ V час шик

Участник 
У час шик _ 
Участник 13,5
Участник 10,5

18,5
17

_ р ‘
16

Русский язык 3 класс МЬОУ СОШ №1
Русский язык 3 класс МБОУ СОШ .4 10
Р у с с к и й  я з ы к 3 класс МБОУ СОШ №1
Р ус с ки й  я з ы к 3 класс МБОУ СОШ №3
Р у с с ки й  я з ы к 3 класс МБОУ СОШ №3
Русский язык 3 класс МЬОУ СОШ № 8
Р ус с ки й  язык 3 класс МБОУ СОШ №6
Р у с с ки й  я з ы к 3 класс МБОУ СОШ №5

11рслм(п Класс Образова1ельиая
организация

Р у с с ки й  я з ы к 4 класс МЬОУ СОШ №2
Русский язык 
Р сский язык 
Русский язык 
Русский язык 
Русский язык
Русский язык 
Русский язык 
Р у с с к и й я з ы к  
Русский язык 
Русский язык 
Русский язык
Русский язык 
Русский язык 
Русский язык

4 класс М БОУ СОШ №5
_4 класс МБОУ СОП1 №3
4 класс 
4 класс

МЬОУ СОШ №6
МБОУ СОШ №2

4 класс 
4 класс
4 класс 
4 класс

МБОУ СОШ №2 
МБОУ СОШ №4 
МБОУ СОШ №30 
МБОУ СОШ №30

4 класс МБОУ СОШ №1 
4 класс 
4 класс

МБОУ СОШ №6 
_ _ _  МБОУ СОИ Г №10 

4 класс МБОУ СОШ № 8 '
4 класс МЬОУ СОШ №3
4 класс

Русский язык 4 класс М БОУ СОШ ЛЬ7
м б о у  сош т



№ 
п. и

ФИО ооучаюшсгося Скще
ДИПЛОМ.!

Кол-во
оаллои

1 Кузнецова Алиса Павловна 1 Ьбеднтель 15
2 Юшко Алексей Романович 11ртер 13
3 Платонова Самира Романовна 11ртер 13
•1 1 Ыконов Михаил Эдуардович Притер 13
5 Романкнин Андрей Сергеевич 11ри тер 13
6 Ванемян Ренат Споргаконич Притер 13
■7/ Копыт Антонина Артемовна 11ри к*р 11
8 I ончаров Серюи Андреевич ! 1ри ?ер 11
9 Колесник Ева Владиславовна 11ри тёр 11
К) Куре-Романовский Александр 

Александрович
Учас1 ник 10

11 Бурлаев 11нкита Юрьевич Участник 10
12 Кузнецов Роман Кириллович Участник- 6
13 Комкова Анна Участник 4
14 Капуе 1 ин Прохор Сергеевич Участник 3
15 Иванов Владимир Александрович Участник 3

ФИО обгчаюшсгося Ста 1 ус Кол-во

И'И диплома оаллов

1 Коробкина Алена Дмитриевна 11ричер 13
2 1 \ркнн Марк Артурович 11ризёр 11
3 Волковский Тимофей Дмитриевич Участник 7

4 Орлова Инна Владимировна Участник 6
5 I {о.гтевалов Артем Участник 6
6 Матенко Ульяна Алексеевна Участник 5

Предмет Класс Ое'раюнательнаи
оргашнаипя

Математика 1 класс | М ЬОУ С01Н №30
Математика I класс МЬОУ СОШ № 1
Математика 1 класс I М ЬО У СОШ №1
Математика Т 1 класс М БОУ СОШ №9 I 
Математика I класс МЬОУ СОШ №6
Математика I класс МБОУ СОШ -N-2
Математика 1 класс МЬОУ СОШ №30
Математика I класс  МЬОУ СОШ №7
Маюматика 1 класс М ЬОУ СОШ №8
Математика 1 класс МЬОУ ( ОШ №2

Математика 1 класс М ЬОУ СОШ №10
Мак-мат и ка 1 класс М БОУ СОШ № 3
Математика 1 класс М БОУ СОШ №5
Математика I класс М ЬОУ СОШ №3
Математика 1 класс М БОУ СОШ №10

11ре цмет

Математика 
Математика 
Математика 
Магсмат и ка 
Математика 
Математика

Класс Образовательная
организация

2 класс МБОУ СОШ №2 
2 класс М БОУ СОШ №2 
2 класс
2 класс 
2 класс
I  класс

МБОУ СОШ № * 
М БОУ СОШ №30 
М БОУ СОШ №5
М БОУ СОШ №10]



7 Власенко 1 леб Серюевич Участник
8 1 ригорян Владислав Артёмоннч 

Ларионов Самвел Юрьевич

— вт '
Участник 5

9 Участник 1
10 I ошко Ярослав Владимирович Участник 4
11 Овчинников Денис Дмитриевич Участник

I 12
Миротпникова Валерия 

Александровна
Участник 3

12 1 ринько Кирилл Александрович Участник 0

№ ФИО обучающегося Г т а I \ с Кол-но
I П. 11 1 ншлома баллов

1 С\сь Василисса Владимировна Призер 10
2 Фомичев Андрей Алексеевич 11ри <ёр 10
3 Рал ко Николай Владимирович 11ризер 10
4 Па грушей Иван Витальевич Призёр 9
5 Ксенцова Вероника Михаиловна Призер 9
0 Мирная и Эрик Русланович Участник 7
7 Павлов Артем Геор| иевич Участник 7
8 Саловенко Дмитрий Вячеславович Участник 7
0 Сусь Мария Сергеевна У частик 4
10 К\ (исков Артем Алексеевич Участник
1 1 Сотников Илья Павлович Участник 3
12 Выходцев Михаил С ерюевич Участник 3
13 Руденко Марк Участник
14 Полякова Варвара Андреевна Участник 2
15 Харитонова Анна Романовна Участник 0

Математика 2 класс МЬОУ СОШ .V I |
Математика 2 класс МЬОУ СОШ №3
Математика 2 класс М ЬбУ  СОШ. №30
Математика 2 класс МЬОУ СОШ №6
Математика 2 класс МЬОУ СОШ№1
Ма (ематика 2 класс МЬОУ СОШ №7

Математика 2 класс МЬОУ СОШ №4

Прел мет

Математика 
Математика 
Математика 
Математика 
\'.а! ематика 
Математика 
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика

Класс

3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 
3 класс 

_3 класс 
3 класс
3 класс
4 класс

Образовательная | 
организация

МЬОУ СОШ №1 
МБОУ СОШ №8 1 
МЬОУ СОШ №2 
МЬОУ СОШ №7 
МЬОУ СОШ №9 
М ЬОУ СОШ №30 
МБОУ СОШ №4 
МЬОУ СОШ №2 
МЬОУ СОШ №  I 

~МЬОУ СОШ №3 
МЬОУ СОШ  №6 
МЬОУ СОШ №6 
МЬОУ СОШ №5 
МБОУ СОШ №2
МЬОУ СОШ

6 р р • >

ГХ.-Р' Ш



№ ФИО обучающеюся Статус диплома Кол-но
1|Л| баллон

1 Ценных Милана Александровна 11ртер 9
2 Касапова Александра Андреевна Участник 8
3 1 (ауменко Марк Участник 8
, Косач Варвара Андреевна Участник 8
■' , Мазнрко Дмитрий Геннадьевич Участник 7
(> 1 аврилов Алексей Андреевич Участник 7
7 ' Савенкова Анастасия Павловна Участник (1
8 Пономарч\к Максим Игоревич Участник 6
9 Кошевеи 1 ка юрина Участник 5
10 • Саржаш Игорь Григорьевич Участник 5
11 Рей Иван Андреевич Участник 5
и : Кравченко Стенай Иванович Участник <;
13 Арденкова Снежана Сергеевна Участник 5

1 4 1 Бахтина Виктория Андреевна Участии* 3
15 ! Мартынов Захар Алексеевич Уча* гни к 3 ’
16 1 Мирошннков Артем Сергеевич Участник ■>

Ведущий специалист М КУ  «Центр методического 
и хозяйственною обеспечения МОО» I С. Сусь

11релмет Класс ОбрачонатС-Чытан 
органы цшич

Математика 4 класс М ЬО УСО Ш  №8
Математика 4 класс М БОУ СОШ №3
Математика 4 класс МЬОУ СОШ №6
Математика

. . . .

4 класс МЬОУ СХЯП
Ма тематика 4 класс МЬОУ СОШ Ж-’4
Математика 4 класс МЬОУ сош №2
Магемат и ка 4 класс МЬОУ с о т
Математика 4 класс МЬОУ СОШ №3
Математика 4 класс МЬОУ С01Ч № ?
Математика 4 класс М ЬОУ СОЩ  №30
Математика 4 класс МЬОУ СО! II №1
Мате мат и ка 4 класс МЬОУ СС)1Ц№2
Математика 4 класс МЬОУ СОШ №1
Математика 4 класс МЬОУ СО Ш № 6
Математика 4 класс МЬОУ СОЩ  № 7_
Математика 4 класс МБОУ СОШ №10

№ /



л Апрель 2024г

Нагрет, ждается

ученица 1 класса МБОУ СОШ МЗО 

Кузнецова Алиса 

Победитель

муниципального этапа олимпиады 

для учащихся начальной школы 

по русскому языку 

в 2023-2024 учебном году

ТА.,,., хчттщт ооязакности начальнике}
управления образован ия админ истрагтя 
муниципального тразования Крыловский ртюн

, А.1П\курински я ■

* Г



а д » ’ '

Награждается

ученица. / класса МБОУ СОШМЗО 

Кузнецова Алиса 

Победитель

муницгталъиого этапа олимпиады 

для учсщжся начальной школы 

по математике 

в 2023-2024 учебном году

Исполняющий обязанности начальника 
травления образования администрация 
муниципального образования Крыловский район

Шкурипский

Апрель 2024г.

КОПИЙ'. ВЕР! 
дмшом

. . н



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя >:' 
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

от 13.02.2024г. № 5 6 - К
ст-ца Октябрьская

О направлении учащихся для участия в муниципальном этане краевого 
фестиваля «Веселые старты» МО Крыловский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 13.02.2024г. №165 «О 
подвозе обучающихся МБОУ СОШ № 30 на муниципальный этап краевого 
фестиваля «Веселые старты»» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 15 февраля 2024 года в ст. Крыловской, ул. 
Орджоникидзе, 41 для участия в краевом фестивале «Веселые старты»
следующих учащихся:
№ Ф.И.О. Дата рождения Класс
п/п  _____________  _______________
1. Арамянц Алиса Артемовна 18.02.2016 1 «А»

2. Бодневич Вадим Игоревич 29.12.2014 2 «А»

3. Бровко Полина Сергеевна 09.10.2015 2 «А»

4. Буглаев Даниэль Денисович 19.06.2015 2 «А»

5. Григорян Алина Арменовна 07.06.2015 2 «А»

6. Гусейнова Айтадж Забур кызы 09.12.2014 2 «Б»

7. Данина Дарья Константиновна 07.12.2016 1 «Б»

8. Коваль Степан Дмитриевич 05.12.2015 1 «Б»

9. Копыт Антонина Артемовна 28.01.2017 1 «Б»

10. Лисовец Иван Алексеевич 02.06.2016 1 «А»

И. Миркин Игорь Сергеевич 09.03.2015 2 «А»

12. Овчаренко Константин Владиславович 27.02.2016 1 «А»

13. Орлова Инна Владимировна 10.04.2015 3 «Б»

14. | Османов Адам Агададаш оглы 08.06.20

15. Саканцева Эльмира Сергеевна 27.11.20Ц |̂Ц№Ми1$<А№РН
  ...      ' лДЙРШ.ОР//



16.”| Синько Влад Евгеньевич 21.03.2015 2 «А»
>

2. Назначить ответственными за жизнь, здоровье, безопасность в пути 
следования и в период проведения соревнов гий Тертышникова А Л  -­
учителя физкультуры и Бабенко С.И. - учи геля начальных классов (кл.рук. 1 
«Б» класса) МБОУ СОШ №30.
V ' 15 ечоираля 202-» г.';;# •• '-:;00 из. срезегье (ПАЗ
332053-70 рег.номер К 238 ТЕ 123) МБОУ СОИ! 1 от МБОУ СОШ №30
(ст. Октябрьская, ул. Привокз ьная.1)
4. Конт; оль над исполнением приказа за собой.

И.о. директора МЬОУ СОШ № 30 Старченко Е.Г,

С приказом ознакомлены:

Тертышников А.И, Бабенко <_.И.



Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Команда МБОУ СОШ № 31/ ,
Занявшая I I  место 

в муниципальном, этапе 
краевого фестиваля «Веселые старты» 

среди обучающихся 1-2 классов

Исполняющий обязанности- 
начал ьника управления 
образования администрации 
муниципального образована 
Кр ю ес к и й район А. Шкурш-: кии.

ВТРНА
ДР1КТ0Р /

Ст-ца Крыловская
. 2024йР(? ...

стиг,Iл 1-Р :-г! ц, 1̂у - |̂ т I--; ил и-р ~ 1-г;)гЛ ~' - 1гтщ|-Г|'п 1л 1г; I -



МУНИЦИПАЛЬНОЕ О БРАЗОВАНИ Е
К” Ы Л 03СКИ Й  РАЙОН КГ^чСН О Д АРСКОГО  кр ая

у'.унпцмпальнов бюджетно* общ еобразовательное  
у ч р е ж д е н и е  средняя общ еобразовательная  
и ж е л а  № 30 имени Героя Советского Сою за  

Константина Тимоф еевича Першина 
станицы О ктябрьской муниципального  

образования Крыловский район 
с таница Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район, Краснодаоский  край, 352085. 
тел.: 8 (86161) 39-00-5.

ИНН 2338009085 О ГРН  1022304103392 
Ета|1: зсЬоо130®кл1.киЬаппеЬги

<2/̂ Р З  0 № ____ __________
‘* ъ  : : ___________________________ О Т ________________________________

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Дана Сушко Любови Викторовне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район в том, что она действительно в 2023-2024 
учебном году была классным руководителем 1 «А» класса и подготовила 
призеров муниципального этапа краевого фестиваля «Веселые старты» 
среди обучающихся 1 -2 классов.


